2024年 10月 1日

各 位

株式会社 鳥取銀行

「とりぎん SDGs私募債 ふるさと未来応援債」の引受に係る贈呈式の開催について

  株式会社鳥取銀行（頭取 入江 到）は、株式会社興洋工務店（代表取締役 野藤 悦男）が発行した

「とりぎん SDGs私募債 ふるさと未来応援債」※を受託し、同社との連名で鳥取県立鳥取工業高等学校

へ寄贈を行うにあたり、贈呈式を開催いたしましたのでお知らせします。

※「とりぎん SDGs私募債 ふるさと未来応援債」とは

  私募債発行企業の指定にもとづいて、私募債発行額の 0.2％相当額を活用し指定された医療・福祉施設、自治体、

学校などに発行企業と当行が連名で寄付・寄贈を行うものです

記

＜贈呈式の概要＞

＜私募債発行企業の概要＞

日 時 2024年 9月 25日（水）  13：30～14：00

場 所 鳥取県立鳥取工業高等学校

出席者

鳥取県立鳥取工業高等学校 校長 堀尾 英明

株式会社 興洋工務店 代表取締役 野藤 悦男

株式会社 鳥取銀行
執行役員
鳥取西支店長

浦林 浩樹

寄贈品 測量機 2台

発行企業名 株式会社 興洋工務店 代表取締役 野藤 悦男

所在地 鳥取県鳥取市岩吉 130-3

事業内容 総合建設業

特徴
公共の土木・建築工事を主とし、一般住宅の施工まで幅広く手がける。
「技術・情熱・愛でしあわせなまちづくり」を基本理念とし社会インフラの
整備に取組み、地域の真の発展に貢献していく企業を目指している。

＜贈呈式の様子＞

以 上

≪ 本件に関するお問い合せ先 ≫
法人コンサルティング部（渡邉）・経営統括部（片寄）

TEL 0857-37-0274・0260